
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

NA SPRZEDAŻ CIĄGNIKA ROLNICZEGO URSUS C360 3P 

 

Zakład Usług Komunalnych w Polanowie zaprasza do składania ofert na zakup ciągnika 
rolniczego. 

Przedmiot przetargu: 
Ciągnik rolniczy Marki URSUS C360 3P 
Rok produkcji: 1989 
Nr VIN : 646016 
Kolor: czerwony akryl 
Silnik: pojemność 2502 ccm, moc 35 KW ( 48 KM ) 
Ilość mth: 3789 

Cena Wywoławcza: 
5 100,00 netto + VAT 

Oględzin ciągnika można dokonać w dni robocze w godzinach 7:00 – 15:00 w siedzibie 
Zakładu ul. Stawna 2 76-010 Polanów. 

Termin i miejsce przetargu: 
Oferty należy składać na formularzu w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg – zakup 
ciągnika” w terminie do 24.09.2020 do godziny 12:00 w sekretariacie Zakładu osobiście lub 
za pośrednictwem poczty. 

Formularz oferty dostępny w siedzibie Zakładu lub na stronie www.zuk.polanow.pl 

Oferent składający ofertę jednocześnie oświadcza, że zapoznał się z klauzulą informacyjną 
RODO. 

Wybór ofert: 
Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.09.2020 o godzinie 12:00 w siedzibie Zakładu. 
Kryterium wyboru oferty jest najwyższa cena. Nabywca, który wygra przetarg zobowiązany 
będzie do wpłaty całej kwoty w terminie 3 dni od daty wystawienia faktury. Nabywca, który 
w powyższym terminie nie wpłaci należnej kwoty utraci prawa wynikające z wygranego 
przetargu.  Zakład wyda ciągnik niezwłocznie po wpłynięciu wymaganych środków na konto 
Zakładu. 

Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie przedmiotu przetargu Roman Opoń tel. 
500 218 173. 

 

Polanów, dnia 14.02.2020 

 


